
令和 7年 6月吉日 

長野県介護支援専門員協会 

上伊那支部 会員各位 

長野県介護支援専門員協会 

上伊那支部長    北澤 愛 

 

長野県介護支援専門員協会 上伊那支部 定期支部会のご案内 

 

平素より、支部活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

上伊那支部では、下記の通り定期支部会を開催します。支部の会員同士のつながりを作りながら、

上伊那支部のことを一緒に考えていきたいと思います。会員の皆様がより良いケアマネジメントの提

供ができるよう尽力する所存です。ぜひ、お気軽に支部会にご参加ください。 

 

記 

 

日 時： 令和 7年 6月 26日（木）１9時～２０時 

会 場： 伊那市まちづくりセンター第４研修室 

内 容： 今年度の活動予定について、今後の上伊那支部について 

参加費： 無料  

その他： 感染対策のための換気・空気管理に対応できる服装でご参加ください 

                                             以上 

 

出欠は下記Googleフォームまたは二次元コードより 6月 23日（月）までに 

ご入力をお願いします。 

支部会に参加できない皆様におかれましても、希望する研修内容、上伊那支部活動に 

ついてなど、ぜひご意見をお寄せください。 

 

【Googleフォーム】                       

https://forms.gle/W2C2DbAsSCYDFz3Y8 

 

                               

【問い合わせ先】 

一般社団法人 長野県介護支援専門員協会 事務局 

〒380-0936 

長野市大字中御所岡田 98-1 長野保健福祉事務所庁舎 

TEL：026-268-1366  FAX：026-268-1367 

Ｅ-mail：nacm@tuba.ocn.ne.jp 

https://forms.gle/W2C2DbAsSCYDFz3Y8

